

№	Тәрбие жұмысының атауы	Аяқтау нысаны	Жауаптылар	Орындау мерзімі
I. Тәрбиені нормативтік құқықтық қағамасыз ету				
1	ҚР Ата заңы	Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	үнемі
2	ҚР Білім туралы заңы	Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	үнемі
3	«Бала құқығы туралы» БҰҰ Конвенциясы	Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	үнемі
4	«Қазақстан Республикасындағы баланың құқықтары туралы» ҚР Заңы	Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	үнемі
5	«Балаларды денсаулығы мен дамуына зиянды тиісті ақпараттан қорғау туралы» ҚР Заңы	Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	үнемі
6	«Неке (ерлі-зайыптылық) және отбасы туралы» заңы	Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	үнемі
7	2030 жылға дейінгі ҚР отбасылық және гендерлік саясат тұжырымдамасы	Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	үнемі
8	«Тұрмыстық зорлық-зомбылық профилактикасы туралы» ҚР Заңы	Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	үнемі
II. Ғылыми-әдістемелік және ақпараттық қағамасыз ету				
1	Рухани жаңғыру бағдарламасы Мінгілік Ел бағдарламасы	ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	үнемі
2	ҚР білім беруді және ғылымды дамытудың 2020-2025 бағдарламасы	ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	үнемі
3	2022-2023 оқу жылына арналған әдістемелік нұсқаулық хат	ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	үнемі
III. Іске асыру тетіктері: тәрбиенің басым бағыттары бойынша іс-шаралар				
<p>1. Бағыты: қазақстандық патриотизм мен азаматтықты тәрбиелеу, құқықтық тәрбие</p> <p>Мақсаты: балалар мен жастардың патриоттық сана-сезімі мен өзіндік сана-сезімін қалыптастыру, Қазақстан Республикасының Конституциясында, мемлекеттік рәміздерге құрметпен қарауды тәрбиелеу, құқықтық мәдениетті қалыптастыру, олардың құқықтары мен міндеттеріне саналы көзқарас.</p>				

1	«Терен білім, еңбекқорлық және отаншылдық қасиет»	сынып сағаты	1.ІХ
2	«Жасөспірім неге құрқық бұзғалы?»	әңгімелесу	20.Х
3	Жолда жүру ережесін білесің бе? Қазік құрықдарының аяқталу және тұрақты орындары ЖЖЕ	әңгімелесу	17.ХІ
4	«Адам құқығы, баға құқығын қорғаудан басталады»	тәрбие сағаты	24.ХІ
5	«Тәуелсіздік туы, желбіре!»	Патриоттық ән байқауы	15.ХІІ
6	«Ұранды ердің - ұрпағы қайсар»	тәрбие сағаты	4.V

2. Бағыты: рухани-адамгершілік тәрбие

Мақсаты: жеке тұлғаның рухани-адамгершілік және этикалық принциптерін, оның адамгершілік қасиеттері мен көзқарастарын қайта құру туралы қазақстандық қоғам өмірінің жалпыламазаттық құндылықтарына, нормалары мен дәстүрлеріне сәйкес келетін "Рухани жағырудан" құндылық негіздері туралы терен түсінік қалыптастыру; "Өзін-өзі тану" негізінде рухани-адамгершілік тәрбие беру.

1	«Ұстаз – мектептің жүрегі»	ашық тәрбие сағаты	29.ІХ
2	«Адалдық – адамдықтың белгісі»	сынып сағаты	6.Х
3	«Қарныға құрмет ұрпаққа міндет»	Тәрбие сағаты (ашық хат жасау)	22.ІХ
4	«Халық дәстүрі – асыл қазына»	Сынып сағаты	12.І
5	«Өзіңдіді қоғамдық ортада қалай ұстайсыз?»	Сынып сағаты	16.ІІ
6	«Нұр себеле ұластың ұлы күні»	Мерекелік шара	16.ІІІ
7	«Анашым ардақты жан»	Тәрбие сағаты	2.ІІІ
8	«Сыйластығымыз жарасқан»	Сынып сағаты	27.ІV

3. Бағыты: ұлттық тәрбие

Мақсаты: жеке тұлғаны жалпыламазаттық және ұлттық құндылықтарға, мемлекеттік тілге, Қазақстан халқының мәдениетіне құрмет көрсетуге бағыттау.

1	«Тілім менің – тірлігімнің айғағы» Ахмет Байтұрсынұовтың тұлғанына 150 жыл	Тәрбие сағаты	2.ІХ
2	«Бауыржан Момышұлы - бағыр тұлға» Нимкерәт және арқаашықтас; Қозғалыс жылындамыз ЖЖЕ	Сынып сағаты	8.ХІІ

3	«Мұсағалин- мәңгілік құрмыр»	Мәнерлеп оқу		9. II
4	«Қазыбек бидіні 355 жылдығына»	Сынып сағаты		25. V

4. Бағыты: Отбасылық тәрбие

Мақсаты: неке және отбасы мүшелерін құрметтеу құндылықтарын тәрбиелеу; отбасылық құлық; толыққанды отбасын құру үшін денсаудық құндылықтары; отбасы мен достарына деген ықпалдық; отбасылық дәстүрлер; жәдігерлер мен әдет-ғұрыптарды құрметтеу; ана болудың қасиеттілігі; сезім құндылықтары - сүйіспеншілік, адалдық, достық, ата-аналарды тәрбиелеу, олардың психологиялық-педагогикалық құзыреттілігі мен балаларды тәрбиелеу жауапкершілігін арттыру.

1	«Жандұам - қорғаным, ата – аням- тіретім»	Тәрбие сағаты	Сынып жетекші	27. X
2	«Тәрбие басы-тал бесік» <i>Антиокактік медициналық қорбашаның баулы ЖЖКЕ</i>	Сынып сағаты		9. III
3	«Досы көпті жау алмайды»	Сынып сағаты		30. III

5. Бағыты: Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие

Мақсаты: кәсіби өзін-өзі анықтауда сандық қатынасты қалыптастыру, жеке тулғанын экономикалық ойлауы мен экологиялық мәдениетін дамыту, қайталанбас құндылық ретінде табиғатты сүю; кіші Отан ретінде тұтан табиғатқа деген сүйіспеншілік.

1	«Ақшаны қалай табуға болады?»	дебат	Сынып жетекші	10. XI
2	«Мамандықтың бәрі жақсы»	Сынып сағаты		26. I
3	«Су- тіршілік көзі»	Сынып сағаты		2. II
4	«Табиғатты аядай білгейік!» <i>Велосипеддер, мопеддердің жолда жүру ережелері, Велосипедпен, мотоциклмен жолдаушыларды және жүкші тасымалдау ережелері. ЖЖКЕ</i>	Сынып сағаты		20. IV
5	«Еңбек бәрін де жеңбес» <i>Қорытынды сабақ, ЖЖКЕ</i>	Дөңгелек үстел		18. V

6. Бағыты: Интеллектуалды тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу

Мақсаты: ар адамның интеллектуалдық мүмкіндіктерін, көшбасшылық қасиеттері мен дарындылығын, сондай-ақ ақпараттық мәдениетті, соның ішінде балалардың кибер мәдениеті мен кибер гигиенасын дамытуды қамтамасыз ететін мотивациялық кеңістікті қалыптастыру.

1	«Ұшқыр ой мен шешен тіл» <i>Қалқ құрағдарын пайдалану ережелері. ЖЖКЕ</i>	Интеллектуалды ойын	Сынып жетекші	13. X
---	--	---------------------	---------------	-------

2	«Өмірде қалай табысқа қол жеткізуге болды» Қоғамс жол жолағы. Басын озу. ЖЖЕ	әңгімелесу	19.1
3	«Жемқорлыққа жол жоқ» Темір жол қимысының өмір. Қала сыртындағы жолдарда жүру ережелері ЖЖЕ	Шығарма, сурет көрмесін ұйымдастыру	6.IV

7. Бағыты: көпмәдениеттік және көркем-эстетикалық тәрбие

Мақсаты: Жалпы мәдени мінез-құлпқ даярдыры қалыптастыру, жеке тулғанын өнер мен шынайылыққа эстетикалық объектілерді қабылдауға, менгеруге, бағалауға дайындығын дамыту, оның ішінде "Ұшқыр ой алаңы" мектеп оқушыларының дебюттық қоғамысы" жалпыұлттық мәдени-білім беру жобасын іске асыру арқылы білім беру ұйымдарында полимәдени орта құру, эстетикалық талғам мен сезімнің эстетикалық санысын, халықтардың ұлттық мәдениеттері құндылықтарына көркемдік-эстетикалық сезімталдықты қалыптастыру.

1	«Мектеп ережесін құрметтейік». Автоқалықтін еліміздің экономикасымыздағы ролі ЖЖЕ	Тәрбие сағаты	8.IX
2	«Ұлт тағдырымы- менің өміріміз»	әңгімелесу	22.XII
3	«Төрлет құтты – жана жыл!»	Жана жылдық кеш	29.XII
4	«Т арышкерлер күні» Тағат Бигелденовтың 100 жылдығы»	Сынып сағаты	13. IV

8. Бағыты: дене тәрбиесі, салауатты өмір салты

Мақсаты: салауатты өмір салтының, дене шынықтыру мен спорттың, дене шынықтырудың құндылығын, өз денсаулығына жауапкершілікпен қарау құндылығын қалыптастыру.

1	«Салауатты өмір-көтеріңкі көңіл»	Спорттық сайыс	15.IX
2	«Нашақорлық – ғасыр дерті»	Буқлет жазу	1.XIII
3	«Тамықтану типпенасы» Жүргізушілердің жұмыс қабілеттілігі және олардың сенімділігі ЖЖЕ	Әңгімелесу	23. II
4	«Жеке бас типенасы»	Сынып сағаты	11.V

Басқа бағыттар

Бекіткенің.

Мектеп директорын Қарасаев Б.К.

2022 ж.



Келісетіні:

Handwritten signature

Тәрбие ісі жөніндегі орынбасары: Қалиева Г.Ж.

«*Handwritten number*» _____ 2022ж.

Ақшатау орта мектебі

Тәрбие жұмысы жоспары

Сыныбы: 7

Сынып жетекшісі: Махамтова Айдана Маратқызы

2022 – 2023 оқу жылы